
    DRŽAVNO TEKMOVANJE V PIKADZ - ZDUSPIKADU - ZDUS

                BOČNA, DNE 24.09.2024

Številka ekipe :1 Ime ekipe: DU Desternik

štv.  PRIIMEK IN IME IGRALCA - DU 1.Krog 2.Krog skupaj MESTO

1

2 JOSIFOVSKI Dragan  Desternik 249 282 531

3 PETEK Branko            Desternik 277 367 644

4 ARNUŠ Franc             Desternik 273 317 590

5. KEP Peter                   Desternik 239 430 669

SKUPAJ SPODNJE PODRAVJE- DU Desternik 1038 1396 2434

izločitev PETRIČ Milan             Desternik 228 301 529

Številka ekipe : 2 Ime ekipe: DU Dol pri Hrastniku

1 SELIČ Drago    Dol pri Hrastniku             316 296 612

2 HRŠAK Ivan     Dol pri Hrastniku 298 306 604

3 TROŠT Alojz    Dol pri Hrastniku 311 379 690

4 PUST Boris      Dol pri Hrastniku 294 249 543

5. 0

SKUPAJ ZASAVJE- DU Dol pri Hrastniku 1219 1230 2449

izločitev 0

Številka ekipe: 3 Ime ekipe: DU Trbovlje

1 KRAJNC Darko          Trbovlje 477 339 816

2

3 JERŠE Bojan               Trbovlje 494 292 786

4 OBROVNIK Srečko   Trbovlje 356 463 819

5. JAMŠEK Ignac           Trbovlje 360 281 641

SKUPAJ ZASAVJE- DU Trbovlje prvak 2023 1687 1375 3062

izločitev PAVLOVIČ Jovan       Trbovlje 245 377 622

Številka ekipe: 4 Ime ekipe: DU Komenda

1 ŽINIČ Drago              Komenda 389 341 730

2 VINDIŠ Zvone           Komenda 331 449 780

3 SLAPAR Martin         Komenda 342 256 598

4 HROVAT Alfonz        Komenda 377 276 653

5.

SKUPAJ GORENJSKA- DU Komenda 1439 1322 2761

izločitev JURGEC Zdenko        Komenda 258 306 564

Številka ekipe: 5 Ime ekipe: DU Deskle Anhovo

1 VALENTINČIČ Jože    Deskle Anhovo 317 491 808

2 ŠULIGOJ Zoran           Deskle Anhovo 339 314 653

3 BREŠČAK  Rajko         Deskle Anhovo 282 329 611

4 BOLTAR Aleksander Deskle Anhovo 387 307 694

5.

SKUPAJ SEVERNA PRIMORSKA- DU Deskle Anhovo 1325 1441 2766

REZULTATI TEKMOVANJA V METANJU PIKADA EKIPNO MOŠKI



izločitev FILEJ Vladimir            Deskle Anhovo 211 302 513

Številka ekipe: 6 Ime ekipe: DU Velenje

1 ZAJC Boris                      Velenje 362 421 783

2

3 DJORDJEVIĆ Desimir   Velenje 327 351 678

4 DOMONKOŠ Slavko     Velenje 309 435 744

5. JAVORNIK Jože             Velenje 386 371 757

SKUPAJ ŠALEŠKA- DU Velenje 1384 1578 2962

izločitev JELENKO Jože               Velenje 300 361 661

Številka ekipe: 7 Ime ekipe: DU Sežana

1 KRAVOS Stojan             Sežana 282 251 533

2 PUSTIŠEK Stevo             Sežana 291 408 699

3 PORIČ Fuad                    Sežana 294 416 710

4 LESKOVEC Stojan          Sežana 348 432 780

5. 0

SKUPAJ JUŽNA PRIMORSKA-DU Sežana 1215 1507 2722

izločitev 0

Številka ekipe: 8 Ime ekipe: DU Radlje ob Dravi

1 PEČOVNIK Marjan    Radlje ob Dravi 213 552 765

2 PUŠNIK Viktor            Radlje ob Dravi 395 371 766

3

4 KOTNIK Karel            Radlje ob Dravi 273 295 568

5. HRIBERNIK Tone      Radlje ob Dravi 364 236 600

SKUPAJ KOROŠKA-DU Radlje ob Dravi 1245 1454 2699

izločitev NOVAK Mirko            Radlje ob Dravi 306 246 552

Številka ekipe: 9 Ime ekipe: DU Petrovče

1 ZAVERŠNIK Andrej      Petrovče 467 293 760

2 KAVALAR Srečko          Petrovče 338 320 658

3 NOVŠAK Alojz               Petrovče 347 422 769

4 SKODNIK Vojko            Petrovče 330 291 621

5.

SKUPAJ CELJE- DU Petrovče 1482 1326 2808

izločitev GORENJAK Ludvik        Petrovče 213 268 481

Številka ekipe: 10 Ime ekipe: DU Škocjan

1 ŠTERK Franc                  Škocjan 356 407 763

2 ROZMAN Karol             Škocjan 315 360 675

3 BREGAR Janez              Škocjan 327 243 570

4

5. LEKŠE Janez                   Škocjan 493 406 899

SKUPAJ DOLENJSKA IN BELA  KRAJINA-DU Škocjan 1491 1416 2907

izločitev MOJSTROVIČ Anton    Škocjan 276 290 566

Številka ekipe: 11 Ime ekipe: DU Dobova Kapele

1 CVETKOVIČ Branko  Dobova Kapele 291 268 559

2

3 ŠELER Ivan                 Dobova Kapele 407 388 795

4 KRALJIĆ Ivica             Dobova Kapele 311 252 563

5. JURKAS Albin             Dobova Kapele 294 224 518

SKUPAJ POSAVJE-DU Dobova Kapele 1303 1132 2435

izločitev OGORELC Jože          Dobova Kapele 225 250 475



Številka ekipe: 12 Ime ekipe: DU Loška dolina

1

2 FORJANIČ Marjan      Loška dolina 315 363 678

3 KOMIDAR Mirko        Loška dolina 437 299 736

4 KOVAČ Branko            Loška dolina 299 371 670

5. ŽNIDARŠIČ Anton      Loška dolina 309 347 656

SKUPAJ OSREDNJE SLOVENSKA- DU Loška dolina 1360 1380 2740

izločitev OBLAK Branko            Loška dolina 219 311 530

Številka ekipe: 13 Ime ekipe: DU Lendava

1 VARGA Dezider          Lendava 492 270 762

2 FODOR Franc              Lendava 473 326 799

3

4 PADARIĆ Ivan             Lendava 405 269 674

5. LEBAR Anton              Lendava 410 313 723

SKUPAJ POMURJE-DU Lendava 1780 1178 2958

izločitev GYURKAČ Franc         Lendava 343 288 631

Številka ekipe: 14 Ime ekipe: DU Maribor Pobrežje

1 HERCEG Andrej      Maribor Pobrežje 252 394 646

2 KOREN Franci         Maribor Pobrežje 355 282 637

3 GRNJAK Marjan     Maribor Pobrežje 470 386 856

4 FERK Frančišek       Maribor Pobrežje 240 334 574

5. 0

SKUPAJ ZGORNJE PODRAVSKA-DU Pobrežje 1317 1396 2713

izločitev 0

Številka ekipe: 15 Ime ekipe: DU Bočna

1 VERŠNIK Danijel              Bočna 395 313 708

2 SUHOVRŠNIK Ludvik      Bočna 370 343 713

3 VERTOT Bojan                 Bočna 292 369 661

4 ŽMAVC Anton                  Bočna 298 287 585

5. 0

SKUPAJ CELJE-DU Bočna 1355 1312 2667

izločitev 0



Mesto PRIIMEK IN  IME IGRALCA - DU 1.Krog 2.Krog skupaj

1 LEKŠE Janez                   Škocjan 493 406 899

2 GRNJAK Marjan     Maribor Pobrežje 470 386 856

3 OBROVNIK Srečko   Trbovlje 356 463 819

4 KRAJNC Darko            Trbovlje 477 339 816

5 VALENTINČIČ Jože    Deskle Anhovo 317 491 808

6 FODOR Franc              Lendava 473 326 799

7 ŠELER Ivan                 Dobova Kapele 407 388 795

8 JERŠE Bojan               Trbovlje 494 292 786

9 ZAJC Boris                      Velenje 362 421 783

10 VINDIŠ Zvone           Komenda 331 449 780

11 LESKOVEC Stojan          Sežana 348 432 780

12 NOVŠAK Alojz               Petrovče 347 422 769

13 PUŠNIK Viktor            Radlje ob Dravi 395 371 766

14 PEČOVNIK Marjan    Radlje ob Dravi 213 552 765

15 ŠTERK Franc                  Škocjan 356 407 763

16 VARGA Dezider          Lendava 492 270 762

17 ZAVERŠNIK Andrej      Petrovče 467 293 760

18 JAVORNIK Jože             Velenje 386 371 757

19 DOMONKOŠ Slavko     Velenje 309 435 744

20 KOMIDAR Mirko        Loška dolina 437 299 736

21 ŽINIČ Drago              Komenda 389 341 730

22 LEBAR Anton              Lendava 410 313 723

23 SUHOVRŠNIK Ludvik      Bočna 370 343 713

24 PORIČ Fuad                    Sežana 294 416 710

25 VERŠNIK Danijel            Bočna 395 313 708

26 PUSTIŠEK Stevo             Sežana 291 408 699

27 BOLTAR Aleksander Deskle Anhovo 387 307 694

28 TROŠT Alojz           Dol pri Hrastniku 311 379 690

29 DJORDJEVIĆ Desimir   Velenje 327 351 678

30 FORJANIČ Marjan      Loška dolina 315 363 678

31 ROZMAN Karol             Škocjan 315 360 675

32 PADARIĆ Ivan             Lendava 405 269 674

33 KOVAČ Branko            Loška dolina 299 371 670

34 KEP Peter                   Desternik 239 430 669

35 JELENKO Jože               Velenje 300 361 661

36 VERTOT Bojan             Bočna 292 369 661

37 KAVALAR Srečko          Petrovče 338 320 658

38 ŽNIDARŠIČ Anton      Loška dolina 309 347 656

       REZULTATI TEKMOVANJA V METANJU POKADA POSAMIČNO MOŠKI

DRŽAVNO TEKMOVANJE V PIKADU - ZDUS
BOČNA, DNE 24.09.2024



39 HROVAT Alfonz        Komenda 377 276 653

40 ŠULIGOJ Zoran           Deskle Anhovo 339 314 653

41 HERCEG Andrej      Maribor Pobrežje 252 394 646

42 PETEK Branko            Desternik 277 367 644

43 JAMŠEK Ignac           Trbovlje 360 281 641

44 KOREN Franci         Maribor Pobrežje 355 282 637

45 GYURKAČ Franc         Lendava 343 288 631

46 PAVLOVIČ Jovan       Trbovlje 245 377 622

47 SKODNIK Vojko            Petrovče 330 291 621

48 SELIČ Drago            Dol pri Hrastniku             316 296 612

49 BREŠČAK  Rajko         Deskle Anhovo 282 329 611

50 HRŠAK Ivan            Dol pri Hrastniku 298 306 604

51 HRIBERNIK Tone      Radlje ob Dravi 364 236 600

52 SLAPAR Martin         Komenda 342 256 598

53 ARNUŠ Franc             Desternik 273 317 590

54 ŽMAVC Anton             Bočna 298 287 585

55 FERK Frančišek       Maribor Pobrežje 240 334 574

56 BREGAR Janez              Škocjan 327 243 570

57 KOTNIK Karel            Radlje ob Dravi 273 295 568

58 MOJSTROVIČ Anton    Škocjan 276 290 566

59 JURGEC Zdenko        Komenda 258 306 564

60 KRALJIĆ Ivica             Dobova Kapele 311 252 563

61 CVETKOVIČ Branko  Dobova Kapele 291 268 559

62 NOVAK Mirko            Radlje ob Dravi 306 246 552

63 PUST Boris              Dol pri Hrastniku 294 249 543

64 KRAVOS Stojan             Sežana 282 251 533

65 JOSIFOVSKI Dragan  Desternik 249 282 531

66 OBLAK Branko            Loška dolina 219 311 530

67 PETRIČ Milan             Desternik 228 301 529

68 JURKAS Albin             Dobova Kapele 294 224 518

69 FILEJ Vladimir            Deskle Anhovo 211 302 513

70 GORENJAK Ludvik        Petrovče 213 268 481

71 OGORELC Jože          Dobova Kapele 225 250 475

                 SODNICA: MAJDA ŽMAVC

                 VODJA TEKMOVANJA: NIKO PURNAT

                 ZAPISOVALKA REZULTATOV: MILKA LEVAR
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